
Nyligen nåddes vi av nyheten att 33 kvinnor fått sin livmoder 
bortopererad till följd av felaktig diagnos. Dagens metod att 
diagnostisera EIN (Endometrial intraepithelial neplasi, 
förstadium till livmodercancer), och även andra cancerformer 
bygger i mångt och mycket på subjektiva bedömningar. Med 
vår teknologi och CE-märkta forskningsplattform, SCIZYS, vill vi 
ge forskare ytterligare verktyg att upptäcka och identifiera nya 
och specifika proteinbiomarkörer för mer kvantitativa och 
träffsäkra diagnoser. Inom ramen för vår vision och strategi 
strävar vi efter att i framtiden direkt bidra till mer träffsäkra 
diagnoser och därmed minska risken för mänskliga fel.

Vi har med CE-märkningen av SCIZYS nått en viktig milstolpe 
för bolaget, och vi har påbörjat resan att kommersialisera vår 
produkt till forskare i EU för att generera intäkter till Lumito. Vi 
kommer självklart att fortsätta adressera området digital 
patologi, där våra högkvalitativa bilder ger unik information. Vi 
kommer också utvärdera andra forskningsområden, då vi är 
övertygade om att vår öppna forskningsplattform kan bidra till 
att lösa problemställningar inom närliggande områden. Vår 
högsta prioritet och vårt fokus ligger på att etablera SCIZYS på 
forskningsmarknaden, dels för att skapa ett positivt kassaflöde 
och dels för att ge forskare tillgång till vår teknologi och på så 
sätt bidra till forskningen för framtidens förbättrade diagnostik-
och behandlingsmetoder.  

Vi ser en stor potential för vår produkt inom pre-klinisk 
läkemedelsutveckling och är stolta över att ha ett avtal på plats 
med patologen Paul Waring, MD, PhD, som är bolagets första 
vetenskapliga rådgivare. Med sin långa erfarenhet inom 
patologi och seniora roller i läkemedelsbolag så som Astra 
Zeneca kommer vi att accelerera vår närvaro inom detta viktiga 
marknadssegment.

Att vara i tidig kommersialiseringsfas är spännande men 
samtidigt en utmaning. Att som ny och mindre aktör introducera 
en ny teknologi kräver hårt arbete, även om produktfördelarna 
är tydliga. Vi vet att säljprocessen för ett instrument kan vara 
lång, därför gör vi allt för att sänka barriärerna för potentiella 
kunder att testa vår lösning. I vårt ”Scanning as a service” koncept 
använder kunden våra reagenskit med nanopartiklar, skickar 
prover till Lumito för scanning varvid vi skickar tillbaka digitala 
bilder för kundens analys och utvärdering. På så sätt kan de 
snabbt testa vår produkt i sin egen tillämpning och få tillgång 
till högkvalitativ data och digitala bilder utan att vårt instrument 
finns på plats hos kunden. Den här tjänsten är möjlig tack vare 
våra nanopartiklars goda stabilitet, vilket gör att kunder kan 
skicka prover till Lumito utan att de förstörs.

Mellan den 4 och 15 november 2024, ges möjlighet att nyttja 
teckningsoptionerna av serie TO6 för teckning av aktier i 
Lumito. Mina kollegor och jag hoppas att så många 
teckningsoptionsinnehavare av serie TO6 som möjligt vill 
medverka, då det ger oss möjlighet att fortsätta våra 
kommersiella insatser och produktutveckling för att skapa 
värde för den viktiga forskningen inom diagnostik och 
behandling, samt för våra aktieägare.  

Slutligen vill jag vill jag rikta ett stort och varmt tack till Lumitos 
alla aktieägare. Jag och mina kollegor ser fram emot de 
möjligheter och resurser som teckningsoptionerna ger oss, och 
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Bästa innehavare av teckningsoptioner TO6,

Hög kontrast och granuläritet
SCIZYS producerar bilder med 
högre kontrast och granuläritet 

jämfört med traditionell infärgning

Brightfeld och UNCP
Bilderna produceras 

genom att kombinera de 
traditionella Brightfeld- och 

UCNP-metoderna  
- utan att hindra morfologin

Låga detektionsbarriärer
SCIZYS har en låg detektions-
barriär, vilket gör det möjligt för 
användare att fånga upp låga 

signaler

Ingen autoflorescens
Lumitos teknik undviker auto-
fluorescens och störande bak-
grunder av irrelevant vävnad

FÖR MER INFORMATION, BESÖK LUMITOS HEMSIDA: WWW.LUMITO.SE, ELLER MANGOLDS HEMSIDA: WWW.MANGOLD.SE

SCIZYS - för högre kvalitet, precision, och mer effektiv analysprocess

vi kommer att förvalta och 
maximera nyttan av detta 
förtroende. Ert engagemang 
och tro på oss är ovärderligt 
för Lumitos resa framåt och 
för att vi ska nå vår vision.



INBJUDAN TILL NYTTJANDE AV 
TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO6

 
 
För varje en (1) teckningoption av serie TO6  
som du innehar kan du teckna en (1) ny aktie  
till en kurs om 0,39 SEK per aktie. 
 

 
Exempel: 
Du innehar en teckningsoption av serie TO6. 
 

Så här gör du för att nyttja teckningsoptioner 

Villkor För varje en (1) teckningsoption av serie TO6 kan innehavaren teckna en (1) 
ny aktie i Lumito AB

Teckningskurs 0,39 SEK per aktie

Nyttjandeperiod 4 november till och med den 15 november 2024

Sista dag för handel 12 november 2024

Betalning Betalning ska erläggas samtidigt som anmälan om nyttjande 

De teckningsoptionsinnehavare som har TO6 på ett VP-konto tecknar 
sig direkt via anmälningssedel på Mangolds hemsida  
(https://emission.mangold.se/).

Teckningslikviden ska vara 
Mangold tillhanda senast den  

15 november 2024.

Teckning för förvaltarregistrerade teckningsoptionsinnehavare sker i 
enlighet med instruktioner från respektive förvaltare. Notera att 
förvaltarna behöver din anmälan om nyttjande av TO6 i god tid innan 
nyttjandeperioden avslutas.

Betalning sker i enlighet med 
instruktioner från förvaltare.

Förvaltarregistrerad teckningsoptionsinnehavare (depå hos t.ex. Mangold/Avanza/Nordnet)

Har du teckningsoptionerna hos din förvaltare eller är du direktregistrerad? 

Direktregistrerad teckningsoptionsinnehavare (VP-konto)

NOTERA ATT DE TECKNINGSOPTIONER SOM INTE AVYTTRAS ELLER UTNYTTJAS FÖR TECKNING AV NYA AKTIER KOMMER ATT 
FÖRFALLA VÄRDELÖSA. FÖR ATT DINA TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO6 INTE SKA FÖRFALLA KRÄVS ATT DU AKTIVT TECKNAR 
AKTIER ALTERNATIVT SÄLJER DINA TECKNINGSOPTIONER I GOD TID INNAN NYTTJANDEPERIODEN AVSLUTAS. 

Om du är osäker på om dina teckningsoptioner är förvaltarregistrerade eller direktregistrerade, kontakta värdepappersinsitutet 
där du har ditt innehav. 

Erhåller du

   0,39 SEK

Berättigar till teckning av

Teckning genom nyttjande av teckningsoptioner

++

En (1) ny aktie

En (1) ny aktieEn teckningsoption 
av serie TO6

En teckningsoption 
av serie TO6

FÖR MER INFORMATION, BESÖK LUMITOS HEMSIDA: WWW.LUMITO.SE, ELLER MANGOLDS HEMSIDA: WWW.MANGOLD.SE


